
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

      Referente del procedimento: dott.ssa ANGELLOTTI Mariana – dott.ssa MONACO Benedetta 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 080.54.77.281    Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

Bari, fa fede la data del protocollo 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art 7 co. 3 del CCNI del 2022 che dispone: “Per il personale docente, già passato in altro 

ruolo di insegnamento del comparto scuola, il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale, 

nel limite delle domande prodotte, entro 10 giorni dalla pubblicazione dei movimenti previsti dispone 

la restituzione al ruolo di provenienza di quanti sono transitati in altro ruolo, nei confronti di coloro 

che ne hanno fatto richiesta, sui posti rimasti vacanti e disponibili dopo le operazioni di mobilità. A 

tal fine conserva validità il titolo di studio previsto al momento dell’accesso al ruolo precedente.”; 

CONSIDERATA la nota AOOUSPBA n. 14874 del 29/05/2023 con cui sono stati pubblicati gli esiti 

della mobilità del personale educativo per l’a.s. 2023/2024; 

PRESO ATTO della domanda di restituzione al ruolo di provenienza della docente Reneo Giovanna, 

acquisita da questo Ufficio con prot. n. 9859 del 12.04.2023, con cui veniva richiesto il rientro nella 

scuola secondaria di II grado cdc ADSS; 

CONSIDERATE le disponibilità in organico all’esito della procedura di mobilità e le preferenze 

espresse dalla docente Reneo Giovanna nella summenzionata domanda di restituzione al ruolo 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa che formano parte integrante e sostanziale del presente 

decreto e si intendono qui richiamate, la restituzione al ruolo della scuola secondaria di II grado cdc 

ADSS della docente Giovanna Reneo, da collocarsi presso l’I.M. “San Benedetto” di Conversano 

(BAPM0400R). 

 

Quest’Ufficio provvederà alla puntuale registrazione dell’operazione di restituzione al ruolo nella 

relativa area del S.I.D.I.  

Il presente provvedimento, che potrà essere rettificato a seguito di eventuali situazioni non note e/o 

in autotutela, è pubblicato sul sito web di questo Ufficio, con valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 

 

 

                                                                                      Il Dirigente 

                                                                                Giuseppina Lotito 
 

Alla docente Reneo Giovanna giovanna.reneo@posta.istruzione.it vannareneo@libero.it  

Al Dirigente Scolastico dell’I.M. “San Benedetto” bapm04000r@pec.istruzione.it  

Al Dirigente Scolastico dell’IC “Montello Santomauro” baic84400d@pec.istruzione.it  

Al sito web 

mailto:giovanna.reneo@posta.istruzione.it
mailto:vannareneo@libero.it
mailto:bapm04000r@pec.istruzione.it
mailto:baic84400d@pec.istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

      Referente del procedimento: dott.ssa ANGELLOTTI Mariana – dott.ssa MONACO Benedetta 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 080.54.77.281    Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

                                                                           
 


		2023-06-07T14:01:00+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2023-06-07T17:38:44+0200
	protocollo




